



Warszawa, 23.05.2017 r.

DZPiZ - 01/14/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na
„Zakup i dostawa akcesoriów do witrektomii” (nr sprawy 14/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający
udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 na wyłączenie pozycji od 1 do 4
celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycje od 5 do 8 wyrazi zgodę na
zaoferowanie narzędzi wielorazowych o długości całkowitej 155mm? Pozostałe
parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycje od 5 do 8 wyrazi zgodę na
zaoferowanie narzędzi wielorazowych bez kodu paskowego na rękojeści, z
identyfikacyjnym numerem katalogowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem


DYREKTOR
ds. Med. Pracy
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
dr n. med. J. Jankowski

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK


Anna Nyrek-Kóczkodaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolegowska